Actum in Tana in castro domini consulis in domo mei notarii infrascripti 
presentibus. 

Ego Nicolaus de Varsis quondam Georgii, civis Venetiarum, imperiali 
auctoritate notarius publicus et iudex ordinarius, spectabilis et egregii viri 
domini Arsenii Duodo consulis Tane cancelarius, premissis omnibus inte-
status et rogatus scripsi et publicavi.

F. 11v, 4 October 1436 : General commission of  the salariatus Banabo del 
Fiore to his brother Mattheo del Fiore.

1436, mense octobris, die 4o, indicione xv, in Tana. 
Commitens commito ego Barnabas de Flore de confinio Sancti Herma-

chore, ad presens moram trahens in Tana, salariatus comunis Venetiarum, 
vobis ser Mateo de Flore fratri meo de confinio predicto, ut amodo in an-
tea pro me meoque nomine plenissimam virtutem et potestatem habeatis 
petendi, exigendi et reccuperandi denarios, 

138 merchancias, res et bona 
139 

mihi quocumque spectantia et spectatura a quibuscumque michi nunc et 
in futurum dare debentibus rationibus et causis quibuscumque, et maxime 

138 Crossed out : « res ». 139 Crossed out : « et h ».
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petendi, exigendi et cetera. ducatos duodecim a Conversino de Conversi-
nis, ut apparet quodam scripto maniffestacionis eius manu et cetera. Et si 
opportuerit pro predicto in iudicio comparendi et cetera. in animam meam 
iurandi et generaliter omnia alia et cetera, promitens et cetera. Si igitur, et 
cetera.

F. 11v, 4 October 1436 : Commission of  Angelo Ravagnano to Giacomo Sa-
lono to receive money.

Die dicto. 
Angelus Ravagnano, ad presens moram trahens in Tana, olim salariatus 

comunis Venetiarum sub regimine viri nobilis domini Iusti Venerio, rogavit 
cartam commissionis prudenti viro ser Iacobo Salono petendi, exigendi et 
reccuperandi 

140 ducatos xxvi cum dimidio quos habere et recipere debeat 
a camera comunis Venetiarum pro resto sui salarii, ut apparet quondam 
buletino manu capelani Tane, et si opus fuerit coram serenissimo principe 
vel quocumque alio officio comparendi et cetera, in animam dicti Angeli 
iurandi et generaliter et cetera. Testes…

Ff. 11v-12r, 6 October 1436 : General commission of  Felipe, son of  the de-
ceased Delai to the noblemen and brothers Pietro and Domenico Loredan.

Die 6, mense octobris. 
141 

Commitens committo ego Filipus quondam Delai de Venetiis, ad presens 
moram trahens in Tana, vobis nobilibus viris dominis Petro et Domin[i]cho 
Lauredano fratribus, quondam domini Bartholomei et cuilibet vestrum in 
solidum, ut